
Promo Prag Turu THY ile / 3
Gece Otel Konaklamalı / İstanbul

Çıkışlı

Tüm turlarımız da kademeli fiyat değişikliği uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

Kalkış Yerleri:
03:45 - İstanbul - İstanbul Yeni Havalimanı

Gezilecek Yerler: Prag , Dresden , Terezin , Çekya , Almanya

PROGRAM



PROMO PRAG TURU
 

THY İLE
 

SEYAHAT SAĞLIK SİGORTASI DAHİL!
 

3 GECE OTEL KONAKLAMALI
 

İSTANBUL ÇIKIŞLI
 
 

 

1 Gün: İSTANBUL - PRAG

UÇUŞ DETAYLARI:
23.01.2025 - 13.02.2025 
TK1767 - IST-PRG - 08:10 - 09:00
TK1770 - PRG-IST - 19:30 - 00:10*

23.04.2025 - 16.05.2025 - 07.08.2025
TK1767 - IST-PRG - 06:45 - 08:25 
TK1770 - PRG-IST - 19:20 - 23:05

03.06.2025 
TK1767 - IST-PRG - 06:45 - 08:25
TK1770 - PRG-IST - 19:50 - 23:30

ÖNEMLİ NOTLAR:
Tur tarihlerine göre uçuş bilgileri değişiklik gösterebilmektedir. İç hat bağlantılı bilet alacak
yolcularımızın bilgi almasını önemle rica ederiz.

İstanbul Yeni Havalimanı Dış Hatlar Terminali’nde rehberinizle buluşma sonrası Türk Hava Yolları kontuarından
gerçekleştireceğiniz bagaj ve bilet işlemlerinizin ardından, Türk Hava Yolları tarifeli seferi ile Prag şehrine
hareket ediyoruz. Varışımız ile birlikte panoramik Prag şehir gezisi için hareket ediyoruz. Şehir gezimize; Küçük
Mahalle, Charles IV. köprüsü, Eski şehir meydanı ve Astronomik Saat Kulesi görülecek yerler arasındadır. Şehir
turumuzun ardından Prag Kalesi (giriş ücretleri dahil) gezisi için hareket ediyoruz. 1000 yıldan uzun süredir
şehrin yönetiminin merkezi olan, şehrin en hâkim tepesinde ve Vlatava Nehri’nin batısında yer alan, Guinness
Rekorlar Kitabı’nda “Dünya’nın En Eski Kalesi ve En Büyük Kale Kompleksi” olarak yer alan bu tarihi kaleyi
yakından yürüyerek deneyimlemek için mükemmel bir fırsat. Prag Cumhurbaşkanlığı Sarayı ve Tarihin En Eski
Gotik Kilisesi’ni de bu gezi esnasında görebileceğiz. Kaleyi fotoğraflayabilmeniz için kısa bir fotoğraf molası.
Turumuzun ardından otelimize transfer için hareket ediyoruz.  Konaklama otelimizde.



2 Gün: PRAG - DRESDEN - PRAG 

Güne otelde alacağımız kahvaltı ile başlıyoruz. Otelimizde alacağımız kahvaltı sonrası arzu eden misafirlerimiz
ile opsiyonel olarak düzenlenecek Dresden & Terezin (100 Euro) gezimizi gerçekleştirmek için yola çıkıyoruz. İlk
durağımız Terezin, Çekya’nın en büyük Nazi kampıdır. 1780 yılında kale olarak inşa edilmiştir. 2. Dünya
Savaşı’nda Alman’ların Çekya’ya girişiyle birlikte bu kale ve tüm Terezin şehri kampa dönüştürülmüştür. Ender
kalan krematoryum ev sahipliği yapar. Sonrasında Dresden'e varışımızın ardından yapacağımız şehir turunda;
Katedral, Zwinger Sarayı, Frauenkirche (Kadınlar Kilisesi) ve muhteşem müzeleri, Altmarkt Meydanı, Bruhl
Terası görülecek en önemli noktalardır. Akşam programımızda ise arzu eden misafirlerimizin katılımıyla
opsiyonel olarak gerçekleştirilecek olan Vltava Nehri Tekne Etkinliği (55 Euro) için hareket ediyoruz. Prag şehrini
ortadan ikiye bölen ve şehre hayat veren kanallarıyla meşhur Vltava Nehri üzerinde özel teknemizle masal şehir
Prag’ın gündüz ve gece görüntülerini seyredebilirsiniz.   Etkinlik sonrası otelimize geri dönüyoruz. Konaklama
otelimizde.

EKSTRA TUR: Dresden & Terezin (100 Euro)
EKSTRA TUR: Vlatava Nehri Tekne Etkinliği (55 Euro)



3 Gün: PRAG

Güne otelde alacağımız kahvaltı ile başlıyoruz. Otelimizde alacağımız kahvaltı sonrası arzu eden misafirlerimizin
katılımıyla opsiyonel olarak gerçekleştirilecek Karlovy Vary Gezisi (75 Euro) için hareket ediyoruz. XVII. ve XVIII.
yy.’da Avrupa sosyetesinin ve devlet adamlarının uğrak şehri olan Karlovy Vary’nin eşsiz tabiatı içinde, yan
yana inşa edilmiş onlarca muhteşem sarayı, Atatürk’ün 1918 de kaldığı oteli, Dvorak`ın, Mozart`ın, Göethe`nin,
Beethoven`ın, Rus Çarı Büyük Petro’nun ve Puşkin`in evlerini gördükten sonra 12 farklı suyun çıktığı termal
galerileri ziyaret edeceğiz.  Karlovy Vary gezimizin ardından arzu eden misafirlerimiz ile opsiyonel olarak
düzenlenecek olan Çek Gecesi Etkinliği (Yemekli) (65 Euro) için hareket ediyoruz. Şehrin en güzel
restoranlarından birinde, yerel dans gösterileri eşliğinde muhteşem bir akşam yemeği yiyeceğiz. Çekya folk
dansları, müziği ve müzik aletlerini daha yakından tanıma şansını elde edeceğiz. Tur bitiminde otelimize hareket
ediyoruz.  Konaklama otelimizde.

EKSTRA TUR: Karlovy Vary Gezisi (75 Euro) 
EKSTRA TUR: Çek Gecesi Etkinliği (Yemekli) (65 Euro)



4 Gün: PRAG - İSTANBUL

Otelde alacağımız kahvaltı ile güne başlıyoruz. Ardından arzu eden misafirlerimiz ile opsiyonel olarak
düzenlenecek Kutna Hora (75 Euro) (GİRİŞ ÜCRETLERİ DAHİL) turumuza doğru yola çıkıyoruz. 1995 yılından beri
UNESCO'nun Dünya Mirası listesinde olan Kutná Hora, içerisinde birçok tarihi yapıya sahip olan, Çekya'nın
Bohemya bölgesinde bir şehirdir. Turumuzda Sedlec Kemikli Kilisesi, Meryem Ana Kilisesi ve Azize Barbara
Katedrali görülecek yerler arasındadır. Kutna Hora gezimizin ardından havalimanına transferimizi
gerçekleştiriyoruz. Bagaj, bilet ve gümrük işlemlerinden sonra Türk Hava Yolları tarifeli seferi ile İstanbul’a
uçuşumuz gerçekleşiyor. Varışımızla birlikte turumuzun ve servislerimizin sonu.

EKSTRA TUR: Kutna Hora (75 Euro)



NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç
olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı
öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER
ÖNEMLİ BİLGİLER

Geçerli pasaportun olması ve/veya vize alınmış (vize gerekli destinasyon/pasaport için) olması, ülkeye giriş
yapılabileceği anlamına gelmemektedir. Pasaport polisinin sizi ülkeye sokmama yetkisi vardır. Bu durumdan Fırsat

Turları sorumlu değildir, sorumluluk yolcuya aittir. 

Fırsat Turları, hava yolu ile yolcu arasında aracı kurum olup, 28.09.1955 Lahey Protokolü’ne tabidir. Tarifeli ve özel
uçuşlarda rötar riski olabilir veya mevcut gezi ve uçuş öncesinde saatler değişebilir. Fırsat Turları, bu değişiklikleri

en kısa sürede bildirmekle yükümlüdür. Yolcularımız uçuş detaylarının değişebileceğini bilerek ve kabul ederek turu
satın almışlardır. 0-2 yaş arası çocuklar alan vergisi ve alan hizmetleri bedeli ödemezler.

Tur paketine dâhil olan panoramik şehir turları, şehirlerin genel tanıtımı için düzenlenen ve araç içinden rehber
anlatımıyla panoramik olarak yapılan müze, ören yeri girişlerini içermeyen en fazla 2-3 saatlik turlardır. Panoramik

turlar, programda belirtilen diğer turlar da dahil olmak üzere, tura denk gelen gün ve saatte yerel otoriteler
tarafından gezilmesine, girilmesine izin verilmeyen veya herhangi bir etkinlik nedeniyle kapalı yollar sebebiyle
gerçekleşmediği takdirde, keza hava şartları nedeniyle turun yapılması imkânsız hale geldiği durumlarda bahse
konu turların yapılamamasından Fırsat Turları sorumlu değildir. Bazı turlar kapalı yollar veya araç girişine izin

verilmeyen noktalarda imkânlar dâhilinde toplu taşıma veya yaya olarak yapılabilir.

Bu gezimiz, en az 40 kişi katılım şartı ile düzenlenmektedir. Yeterli katılım sağlanamadığı takdirde, son iptal bildirim
tarihi tur başlangıcının 20 gün öncesidir. Katılım yetersizliği nedeniyle iptal edilen tur, Fırsat Turları aracılığı ile

tarafınıza bildirilecektir.

TUR ÜCRETİNE DAHİL OLAN HİZMETLER

- Türk Hava Yolları ile İstanbul (IST) - Prag (PRG) / Prag (PRG) - İstanbul (IST) parkurunda ekonomi sınıfı uçak bileti
- Havalimanı vergileri

- 4 yıldızlı otellerde 3 gece oda-kahvaltı konaklama
- Alan-otel-alan transferleri

- Özel otobüs ile tüm transferler
- Panoramik Prag şehir gezisi

- Profesyonel Türkçe rehberlik ve asistanlık hizmetleri
- Otel ve turist şehir vergileri

- TURSAB zorunlu mesleki sorumluluk sigortası
- Seyahat ve sağlık sigortası 

TUR ÜCRETİNE DAHİL OLMAYAN HİZMETLER

- Vize ücreti (185 Euro)
- Öğle ve akşam yemekleri

- Şoför tipleri günlük her misafir için 3 Euro olup rehberimiz tarafından ilk gün toplanacaktır. (Zorunludur)
- Opsiyonel geziler, etkinlikler

- Her türlü kişisel harcamalar ve otel ekstraları



- Yurt dışı çıkış harcı bedeli
- Fiyata dâhil hizmetlerde belirtilmemiş müze ve ören yerleri girişleri





https://tatilmega.com/promo-prag-turu-thy-ile-3-gece-otel-konaklamali-istanbul-cikisli
TatilMega

Dinçer Plaza, Güzeloba, Çağlayangil Caddesi No:12/A, 07230 Muratpaşa/Antalya Muratpaşa -
Antalya

444 3 790

Bu çıktı 18-04-2026 16:12 tarihinde verilmiştir. TatilMega tur programında ve fiyatlarında değişiklik yapabilir.
Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol ediniz.
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